
 

 

1 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  5508   
ZE DNE: 29. 9. 2016     
VYŘIZUJE: M. Arientová   
TEL.: 607082036 
E-MAIL: arientova@cuzzs.cz  
DATUM: 3. 10. 2016  

 
 
 
 

 
 

Objednávka Lapače kulových střel, typ LK 01-mod.B 
 
 
1. Předmět objednávky 
Lapače kulových střel, typ LK 01-mod.B 
 
Lapač slouží pro zachycování vystřelených kulových střel. Umožňuje po ukončení střílené sekvence 
zachycené a rozbité střely vyjmout a lapač opětovně připravit k používání. Celý lapač je vyrobena z 
jakostní uhlíkové oceli, s vysokopevnostními prvky. Celek je možné použít samostatně nebo 
zabudovaný do universálního stojanu používaného vaším úřadem. 
 
Oproti modelu A má následující zlepšení: 
a) Výměnné odolné pláty vyrobené z manganové oceli umístěné ve vstupní šikmé části 
b) Zvětšený prostor pro granulát – posun místa pro umístění první přepážky o asi 150mm 
směrem ke vstupní části 
c) Průběžné svary v prostoru přepážky zvyšující odolnost pláště proti opotřebení. 
d) Zadní vložená, výměnná ochranná deska z manganové oceli, která je pružně 
namontovaná na zadním víku lapače zvyšuje bezpečnost. 
e) Přímý vstup násypky do zadní části lapače zlepšuje doplňování granulátu. 
f) Zadní robustnější podstavec pro lepší stabilitu. 
g) Hladké vnitřní stěny lapače bez výstupků 
včetně: interní atest jakosti a kompletnosti SAF, návod k použití ve 2 vyhotoveních 

 
2. Cenové podmínky 
Celková cena 96.800,00 Kč včetně DPH a dopravy. 
 
3. Dodací a servisní podmínky 
Dodací lhůta 8 týdnů od přijetí objednávky.  
Potvrzení záručního listu. Záruční i pozáruční servis.  
Záruční lhůta 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí zařízení. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou objednatel nemohl zařízení řádně používat pro vady, za které dodavatel odpovídá. Veškeré 
náklady na odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese prodávající. 
 
4. Platební podmínky 

  

                                     
       S.A.F. Praha spol. s r.o., 
       Ing. Alexander Sedláček , Ph.D. 
       Vybíralova 975/3 
       198 00 Praha 98 
       IČO: 40614000   
       DIČ: CZ40614000 

                        
  
 
  
 



 

 

2 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 

Účetní doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít  
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému 
dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel 
poskytovateli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 
poskytovatel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Doba splatnosti faktury 14 dnů. Úhrada ceny za zboží – bankovním převodem, 100% po dodání zboží. 
 
Adresa pro dodání faktury i zboží je adresou sídla Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva tj. 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3. 
 
 
Za dodavatele       Za odběratele 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..     ……………………………………………. 
 Ing. Alexander Sedláček, Ph.D.                               Ing. Milan Kukla 
                  Jednatel                    Předseda úřadu 


